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در امتداد تاریکی دسیسه شیطانی عاملان جنایت 17 ساله در بازسازی صحنه قتل فاش شد 

در لحظه قتل پیراهن را روی صورتش انداختم تا چشمان او را نبینم! 
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درگیری هووها برای مراقبت از اختصاصی خراسانبرادر کشی با سوسک کش!
شوهری که خودکشی کرد!

وقتی به خاطر یک پیامک مشکوک با همسرم به 
مشاجره پرداختیم و او هم در همان حالت خشم 
و عصبانیت دست به خودکشی زد، ناگهان زن 
غریبه ای خودش را به بیمارستان رساند و مدعی 

شد خودش از بیمار مراقبت می کند و...
به گزارش خراسان زن 39 ساله با بیان این که 
هیچ گاه فکر نمی کردم همسرم به طور پنهانی 
ــاره سرگذشت خود به  ازدواج کــرده باشد ، درب
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی 
شمالی مشهد گفت: پدر و مادرم حدود 40 سال 
قبل از افغانستان به ایران مهاجرت کردند چرا 
که بسیاری از بستگان مان در ایران زندگی می 
کردند و  روزگار خوشی داشتند . من هم در مشهد 
به دنیا آمدم و به مدرسه رفتم. پدرم کارگاه خیاطی 
داشت و کاپشن مردانه تولید می کرد. خلاصه 
خانواده 10 نفره ما اوضاع خوبی داشت تا این که 
»نعیم« به خواستگاری ام آمد . او پسرخاله ام بود 
و یک سال با من اختلاف سنی داشت . نعیم نیز 
مانند من در مشهد به دنیا آمده بود و پدر و مادرش 
او را از همان دوران کودکی رها کرده بودند . به 
همین دلیل در کارگاه پدرم می خوابید چون جا و 
مکانی نداشت و پدر و مادرش نیز هرکدام به دنبال 
سرنوشت خودشان رفته بودند. البته قبل از نعیم 
پسر عمویم خواستگارم بود که پدرم خودش به آن 
ها پاسخ منفی داد بدون آن که نظر مرا جویا شود. 
همه این ماجراها در حالی رقم می خورد که من نه 
تنها هیچ علاقه ای به نعیم نداشتم بلکه از او متنفر 
بودم چرا که او از همان دوران کودکی از مهر و 
محبت خانواده اش محروم بود و این موضوع در 
رفتار و گفتار او تاثیر زیادی داشت تا حدی که با 
پرخاشگری سخن می گفت و رفتاری قلدرمآبانه 
داشت. بالاخره پدرم برای آن که یکی از بستگان 
مادرم را از بی کسی و تنهایی نجات دهد مرا به 
عقد او درآورد. بعد از این ماجرا من و نعیم زندگی 
مشترک مان را در یکی از اتاق هایی آغاز کردیم که 
پدرم در اختیار ما گذاشته بود . در اتاق های دیگر 
منزل پدر ومادرم و خواهران و برادرانم و همسران 
شان زندگی می کردند اما مدتی بعد پدرم به دلیل 
بدهکاری زیاد کارگاه خیاطی را جمع کرد و نعیم 
به همراه برادرانم مشغول کارهای ساختمانی 
شد تا این که بعد از 11 سال زندگی مشترک 
خانه کوچکی در حاشیه شهر ساخت و ما به خانه 
جدید نقل مکان کردیم اما در این سال ها چندبار 
به شدت با هم اختلاف پیدا کردیم تا جایی که بعد 
از چندماه و با دخالت بزرگ ترها به قهر خانوادگی 
پایان دادم . با این حال به دلیل این که از همان 
دوران کودکی علاقه ای به نعیم نداشتم خیلی 
به او ابراز محبت نمی کردم . در عین حال زمانی 
که فهمیدم معتاد شده است همه تلاشم را به کار 
گرفتم تا او را از این منجلاب بیرون بکشم ولی 
همه کارهایم بی فایده بود. از سوی دیگر نعیم 
تصمیم  من  آمیز  سرزنش  رفتارهای  خاطر  به 
به انتقام داشــت چرا که ادعــا می کرد در طول 
11 سال زندگی مشترک هیچ گاه به او محبت 
نکرده ام و همواره نزد خواهران و برادرانم تحقیر 
شده است .اگرچه چندبار به خاطر رفتارهایم از 
او عذرخواهی کردم اما او هم به من توجهی نمی 
کرد و مدام با گوشی تلفنش سرگرم بود و خیلی 
کم با من سخن می گفت تا این گونه مرا تحقیر 
کند. همسرم آشکارا می گفت که به دلیل بی 
توجهی و توهین های من قصد انتقام دارد اما من 
تصور می کردم این ماجرا خیلی زود به پایان می 
رسد. در همین روزها بود که پیامی مشکوک از 
طرف یک زن برایش ارسال شد. من که با دیدن 
آن پیام عصبانی شده بودم به مشاجره با همسرم 
پرداختم، او هم مرا به شدت کتک زد و از خانه 
بیرون انداخت. در این شرایط به خانه مادرم رفتم 
و پیغام دادم که قصد دارم طلاق بگیرم اما نعیم 
به خانه مادرم آمد و سوگند خورد با کسی ارتباط 
ندارد . من هم دو ماه بعد به خانه خودم بازگشتم 
ولی چند روز بعد نعیم در حالی که در یک مجلس 
عروسی مشروبات الکلی مصرف کرده بود با زن 
جوانی ارتباط تصویری گرفته و در میان مهمان ها 
فریاد زده بود که قصد ازدواج با آن زن را دارد ولی 
چون مست بود کسی رفتارش را جدی نگرفت، 
تا این که دو ماه قبل پیامکی از گوشی همان زن 
برای نعیم ارسال شد که از او خواسته بود برای 
هزینه سونوگرافی پول واریز کند. به خاطر همین 
موضوع با هم درگیر شدیم و همسرم در حالت 
عصبانیت رگ دستش را با تیغ زد که بلافاصله با 
کمک خواهرشوهرم او را به بیمارستان بردم اما 
طولی نکشید که زن غریبه ای از راه رسید و مدعی 
شد با آن که باردار است ، خودش از نعیم مراقبت 
می کند. آن روز با آن زن جوان درگیر شدم که با 
وساطت خواهرشوهرم از بیمارستان رفت ولی 
نعیم مدعی شد به خاطر بی توجهی های من او را 

فقط به مدت دو ماه صیغه کرده بود.
در عین حال »مهتاب« مدام به همسرم پیام می 
دهد و... . شایان ذکراست پرونده این زن جوان با 
راهنمایی های سرگرد یعقوبی )رئیس کلانتری 
طبرسی شمالی( توسط مشاوران زبــده دایره 

مددکاری اجتماعی مورد بررسی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

سجادپور- عاملان جنایت 17 ساله در حالی 
روز گذشته هنگام بازسازی صحنه قتل، پرده از 
دسیسه شیطانی برداشتند که اعترافات تکان 
دهنده آنان زوایای دیگری از پرونده »برادرکشی« 

را آشکار کرد.
 به گزارش اختصاصی خراسان، صبح روز گذشته 
، دو متهم یک پرونده »آدمکشی« توسط کارآگاهان 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی به 
خیابان محصل شمالی مشهد هدایت شدند تا 
چگونگی ارتکاب این جنایت را در حضور قاضی 
ویژه قتل عمد مشهد بازگو کنند چرا که با وجود 
اعترافات صریح متهمان و کشف بقایای جسد 
دفن شده در منزل مسکونی، هنوز هم نقاط 
کوری در ماجرای »برادرکشی« وجود داشت که 
با واقعیت های صحنه جنایت منطبق نبود. بنابر 
گزارش خراسان، در بازسازی صحنه جنایت که 
سرهنگ کارآگاه ولی نجفی )رئیس دایره قتل 
عمد پلیس آگاهی خراسان رضوی( نیز حضور 
داشت، ابتدا کارآگاه منفرد به تشریح خلاصه ای 
از محتویات پرونده و اعترافات متهمان در مراحل 
بازجویی های مقدماتی پرداخت و سپس با دستور 
قاضی شعبه 211 دادســرای عمومی و انقلاب 
مشهد، همسر سابق مقتول و همسر فعلی قاتل، 
مقابل دوربین قوه قضاییه ایستاد تا ناگفته های 
قتل هولناک همسرش را بیان کند. در این هنگام 
قاضی »محمود عارفی راد« با تفهیم اتهام معاونت 
در قتل عمدی، از وی خواست مواظب اظهارات 
خودش باشد و حقیقت ماجرا را بازگو کند چرا 
که این اعترافات در مراحل بعدی دادرسی مورد 

استناد قضایی قرار می گیرد. »مرضیه – ر« نیز پس 
از معرفی کامل خود، دفتر افکارش را به مهرماه 
17 سال قبل ورق زد و گفت: شوهرم دست بزن 
داشــت و مــدام با هر بهانه ای مرا کتک می زد. 
او معتاد بود و من که در 15 سالگی با او ازدواج 
کرده بودم، هیچ گاه روزگار خوبی نداشتم تا این 
که مادر شوهرم خانه ای نقلی برای ما خرید و ما 
در خیابان محصل شمالی ساکن شدیم. هنوز 
20 روز بیشتر از اقامت مان در این خانه کوچک 
نمی گذشت که خانه دیــوار به دیــوار منزل مان 
را هم برای برادر شوهرم )قاتل( اجاره کردیم. 
»محمد« برادر کوچک تر شوهرم بود و خیاطی 
می کرد. وقتی او در کنار منزل ما ساکن شد، 
رفت و آمدهای ما نیز بیشتر از گذشته ادامه یافت 
به طوری که رابطه عاطفی عمیقی بین ما شکل 
گرفت تا حدی که تصمیم گرفتیم »محسن« را به 
دلیل بدرفتاری هایش به قتل برسانیم. دسیسه 
جنایت را با یکدیگر طرح کردیم و قرار شد ابتدا 

شوهرم را بی هوش کنیم تا درگیری رخ ندهد!
ــزارش خراسان حاکی اســت: زن 42 ساله    گ
درحالی جزئیات این جنایت هولناک را تشریح 
می کرد که قاضی »عارفی راد« او را در تنگنای 
ســوالات فنی و تخصصی قرار داده بود و متهم 
به ناچار ناگفته هایی از قتل شوهر سابقش را 
فاش می کرد که 17 سال با رازی زجرآور روزگار 
گذرانده بــود.  این زن جوان که  دیگر چاره ای 
جز بیان حقایق درباره این ماجرای وحشتناک 
نداشت، ادامه داد: من به »محمد« )قاتل( گفتم 
که برادرت قهوه زیاد دوست دارد، تعدادی قرص 

خواب آور بیاور که من آن ها را در قهوه اش بریزم! 
ــادرش را برایم  او هم مقداری از قــرص هــای م
آورد که من آن قرص ها را کوبیدم و درون قهوه 
ریختم. وقتی شوهرم از سر کار به خانه آمد قهوه 
را به او دادم که پس از نوشیدن آن، به حالت خواب 
آلودگی افتاد ولی هنوز بی هوش نشده بود به 
همین دلیل مقداری سم سوسک کش مایع را 
که در خانه داشتیم ، آوردم و برادرشوهرم آن را 
درون سرنگ کشید و به گردن همسرم تزریق 
کرد. در این لحظه »محسن« )مقتول( به خود آمد 
و چشمانش را  باز کرد که ناگهان »محمد« با چوب 
به سرش کوبید ولی او که متوجه موضوع شده بود 
با برادرش درگیر شد. با این حال »محمد« گلوی 

بــرادرش را با دستانش فشار داد تا این که جان 
سپرد و بعد هم او را در کف اتاق دفن کرد. بعد از 
این ماجرا من طلاق صوری گرفتم و با »محمد« 
که دو سال از من کوچک تر بود  ازدواج کردم که 
اکنون از او نیز یک فرزند دارم. به گزارش خراسان، 
در ادامه بازسازی صحنه جنایت و با اشاره قاضی 
ویژه قتل عمد مشهد، »محمد« )متهم به قتل( در 
برابر دوربین قوه قضاییه ایستاد و پس از تفهیم 
مواد قانونی از سوی مقام قضایی گفت: شاید 
بعد از گذشت 17 سال از قتل برادر بزرگ ترم، 

بسیاری از جزئیات را به یاد نیاورم اما تا جایی که 
به خاطر دارم از همان دوران کودکی با او مشکل 
داشتم. برادرم مرا کتک می زد و خانواده را اذیت 
می کرد حتی دو روز قبل از مرگش نیز مادرم 
را کتک زد، با آن که کینه و عقده عجیبی از او به 
دل داشتم اما آرام آرام از کــدورت هایم کاسته 
شد. او خانه ای در کنار منزل خودش برایم اجاره 
کرد تا آن جا کار کنم ولی رابطه ای عاطفی بین 
من و مرضیه آغاز شد که به ناچار نقشه قتل او را 
کشیدیم. روز حادثه من قرص ها را به زن برادرم 
)مرضیه( دادم که آن ها را در قهوه اش بریزد ولی  
این که سم سوسک کش به او تزریق کرده باشم 
را به یاد ندارم. زمانی که او بی هوش روی زمین 
افتاده بود و من با چوب به سرش زدم، باز هم با من 
صحبت می کرد که یقه به یقه شدیم و من گلویش 
را گرفتم و محکم فشار دادم. او هم انگشت مرا گاز 
گرفت که اکنون آثارش از بین رفته است ولی من 

رهایش نکردم، در حال جان دادن بود که فهمیدم 
نمی توانم به چشمانش در آخرین لحظات عمرش 
نگاه کنم، این بود که از مرضیه خواستم پیراهنش 
را بیاورد و روی صورت او بیندازد تا چشم در چشم 
نشویم! بالاخره او بی حرکت ماند و من هم با تیشه 
کف اتاق را حفر کردم و پیکر بی جان او را با همان 
لباس های منزل درون چاله انداختم و دفن کردم. 
دو روز بعد هم محل دفن او را با سیمان پوشاندم که 
کسی متوجه غیرعادی بودن کف اتاق نشود. بعد 
از این حادثه با شکایت مادرم، مرضیه دستگیر شد 
ولی چند روز بعد مادرم رضایت داد و او از زندان 
بیرون آمد که ما با هم ازدواج کردیم. بنابر گزارش 
خراسان، در پی اعترافات صریح متهمان و بررسی 
همه ابعاد این جنایت در بازسازی صحنه قتل، 
قاضی »محمود عارفی راد« آنان را با صدور قرار 
قانونی روانه زندان کرد تا این پرونده جنایی دیگر 

مراحل دادرسی را طی کند.

کوتاه از حوادث

توکلی/ زمین لرزه 1/5ریشتری ساعت 17:05 
عصر شنبه  حوالی دهستان سیرچ  از توابع بخش 
شهداد در شهرستان کرمان را لرزاند . این زمین 

لرزه دو مصدوم جزئی در شهر کرمان داشته  است.
*شبکه خبر/ پیکر سومین و آخرین مفقود شده در 
حادثه آتش سوزی ناحیه چرم سازی شهرستان بوئین 
زهرا نیز پیدا شد. صبح پنج شنبه واحد پتروشیمی 
ناحیه صنعتی چرم سازی بوئین زهرا طعمه حریق و 
این آتش گسترده بعد از گذشت 12 ساعت مهار شد.
* ایرنا / بامداد  دیروز واژگونی اتوبوس کارکنان یکی 
از کارخانه های شهرک صنعتی مورچه خورت بر 
اثر برخورد کامیون به پشت اتوبوس در خیابان کاوه 
سه راه ملک شهر اصفهان 1۸ مصدوم به جا گذاشت.
* تسنیم/ سردار لطفی رئیس پلیس آگاهی تهران از 
دستگیری سارق حرفه ای محتویات داخل خودرو و 

اعتراف وی به 500 فقره سرقت خبر داد.
کرمانی/ توفان شن و گرد و غبار  کلاس درس 4 هزار 
دانش آموزفهرجی و همچنین شهرستان ریگان  را 
تعطیل کرد و موجب مسدود شدن راه ارتباطی  محور 

فهرج -  زاهدان شد.

سیل ویرانگر در مورموری
در پی بارش های گسترده و حوادث جوی در 14 استان،2 نفر کشته  و4 نفر مفقودشدند 

گروه حوادث- بارش بی سابقه 95 میلی متر 
باران آن هم تنها در چند ساعت در بخش کلات 
مــورمــوری شهرستان آبــدانــان در استان ایلام 
به طغیان رودخانه فصلی این بخش منجر شد 
و آب گرفتگی اماکن مسکونی و تجاری را در 
پی داشــت. به گــزارش شبکه خبر، سیل در این 
بخش خسارت جانی به همراه نداشت، اما به 
گفته مسئولان علاوه بر منازل، مزارع، انبار های 
علوفه، خودرو ها و ادوات کشاورزی روستاییان 
نیز دچار خسارت شده است که رقم دقیق آن هنوز 
مشخص نیست.فرماندار آبدانان  از خسارت به 
100 واحد مسکونی و تجاری در بخش مورموری 
این شهرستان خبرداد. مدیرکل مدیریت بحران 
استان لرستان هم گفت: به دلیل آب شستگی 
در کیلومتر 95 آزادراه خرم آباد - اندیمشک، 
ارتباط خرم آباد با اندیمشک قطع شد.   بر اساس 
این گزارش، بارش شدید باران و سیلاب در برخی 
نقاط کشور باعث وارد آمدن خسارت به منازل 

و مغازه های مــردم و زیرساخت هایی همچون 
جــاده ها شد. بــارش برف و شدت سرما موجب 
تعطیلی مدارس در بعضی استان ها شد. به نظر 
می رسد با ورود جبهه جدید بارشی به کشور طی 

ــای آینده  ــ روزه
شاهد بروز سیل 
دربرخی مناطق 
ــر بــاشــیــم. ــگ دی
حال  همین  در 
سازمان  رئیس 
امـــدادونـــجـــات 
هلال  جمعیت 
مفقود  از  احمر 
ــدن چهار تن  ش
مـــرگ دو تن  و 

دیگر در پی حوادث جوی اخیر خبر داد و گفت: 
امدادگران هلال احمر طی 72 ساعت منتهی به 
دیروز به سه هزار و 70۶ نفر امدادرسانی کرده اند. 
مهدی ولی پور ظهر دیروز در گفت وگو با ایسنا، 
دربـــاره اقــدامــات انجام شــده از ســوی جمعیت 
هلال احمر برای امدادرسانی به شهروندان در 
حــوادث جوی اخیر با بیان این که امدادگران 

جمعیت هلال احمر در 51 شهرستان، چهار 
شهر، دو روستا و 47 جاده در 14 استان کشور 
عملیات های مربوط به امدادونجات را انجام 
دادند، افزود:  این عملیات ها ناشی از بارش های 
ــد بــــرف و  ــدیـ شـ
بــــــاران، بـــرف و 
کــولاک و سیل و 
آب گرفتگی بود. 
رئــیــس ســازمــان 
ــات  ــجـ ــدادونـ امـ
جــــمــــعــــیــــت 
ــر از  ــم ــلال اح هـ
امــدادرســانــی به 
سه هــزار و 70۶ 
نــفــر طــی 319 
عملیات مرتبط با حوادث 72 ساعت منتهی به 
دیروز خبر داد و گفت: در این مدت 1۶۶ نفر از 
مرگ نجات یافتند، 124 نفر از حادثه دیدگان به 
مراکز درمانی منتقل شدند و 104 نفر نیز خدمات 
درمانی را به شکل سرپایی دریافت کردند. ولی پور 
افــزود:  310 خــودروی ســواری نیز رهاسازی و 
از 35 واحد مسکونی در مورموری استان ایلام 

عملیات تخلیه آب انجام شــد.  وی از مــرگ دو 
کوهنورد در ارتفاعات علم کوه استان مازندران 
نیز خبر داد و گفت:  متاسفانه این دو کوهنورد 
در ارتفاعات علم کوه و درپی برف و کولاک جان 
خود را از دست دادند اما با توجه به شرایط جوی 
امکان انتقال اجساد آنان به پایین فراهم نشده 
و با بهتر شدن وضعیت جوی اجساد این افراد 
از محلی که مورد شناسایی قرار گرفته به پایین 
انتقال داده خواهد شد. وی از مفقود شدن چهار 
تن در حوادث جوی اخیر خبر داد و اظهارکرد:  
سه نفر در ارتفاعات منطقه مرزی بینار در استان 
آذربایجان غربی در پی ریزش بهمن مفقود شده اند 
که تلاش ها برای یافتن این افراد درحال انجام 
است، اما در این منطقه وضعیت جوی نامناسب 
است و همین موضوع امدادرسانی و جست وجو 
را با اخلال مواجه کرده اســت.وی همچنین از 
مفقود شدن یک تن در پی جاری شدن سیلاب 
در محدوده آزادراه خرم آباد - پل زال خبر داد 
و گفت: جست وجوها برای یافتن این فرد نیز از 
سوی امدادگران هلال احمر در حال انجام است.

سابقه خبر

به گزارش خراسان، صبح هجدهم دی ماه 
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 
رضــوی با پیگیری هــای اطلاعاتی و بنا به 
اعترافات زن 42 ساله به سراغ مردی رفتند 
که راز یک جنایت 17 ساله را پنهان کرده بود.
این مرد 40 ساله در همان بازجویی های 
اولیه به قتل برادرش اعتراف کرد و محل دفن 

جسد در یک منزل مسکونی واقع د رخیابان 
محصل شمالی مشهد را لو داد. ساعتی بعد با 
حضور قاضی ویژه قتل عمد و امدادگران آتش 
نشانی، بقایای جسد مقتول از زیر خاک های 
کف اتاق بیرون کشیده شد و بدین ترتیب راز 
قتل برادر بعد از 17 سال فاش شد و متهمان 

پای میز عدالت قرار گرفتند.

ساختمان محل وقوع جنایت

متهم به قتل  در حال تشریح صحنه جنایت  در حضور قاضی عارفی راد

همدست متهم به قتل در حال بازسازی صحنه جنایت 


